سازمان ما از همه سازمان ها و احزاب، از همه آزادیخواهان و عدالت طلبان می خواهد که این اقدام جنایت کارانه را بی توجه به مواضع سیاسی و عقیدتی و وابستگی ملی عبدالحمید ریگی محکوم سازند و اجازه ندهند که استبداد ولایت فقیه با انتخاب های آگاهانه در اعدام زندانیان سیاسی، فریاد اعتراض توده ای را خاموش یا کم رقی سازد.

سرتنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سوم خرداد ۱۳۸۹ - ۲۴ ماه مه ۲۰۱۰

جان مجید توکلی در خطر است!

اعتصاب غذای خشک، سر فیه های خشک و کشنده، قطع تماس های تلفنی و تهدیدات مقامات امنیتی، همه و همه باید زنگ خطر را به صدا درآورده باشد. مجید توکلی این دانشجوی شجاع دانشگاه امیرکبیر (پلی تکنیک تهران) که ماه هاست در زندان و زیر شکنجه های قرون وسطائی قرار دارد، اکنون با روحیه ستایش برانگیزش، جان خود را برای آزادی در طبق اخلاص گذاشته است.

ما همچنین از تمامی سازمان ها و احزاب، از تمامی تشکلهای حقوق بشری و شخصیت های آزادیخواه می خواهیم که از مجید توکلی درخواست کنند تا به اعتصاب غذای خود پایان دهد. جنبش ما به چنین جوانانی بیش از آن نیاز دارد که شاهد مرگ تدریجی و تکان دهنده آنان باشد.

سرتنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۵ خرداد ۱۳۸۹ - ۲۴ ماه مه ۲۰۱۰

"رستاخیز" محمد رضا شاهی به شیوه احمدی نژاد!

احزاب حق دخالت در امور کشور را ندارند!

محمود احمدی نژاد در کرمان گفت: "امروز در دنیا جز جمهوری اسلامی و ملت ایران نقطه امید و اتکالی برای ملت ها نیست".

جنبش زنان بخشی حیاتی از جنبش ضد دیکتاتوری است. آتشفشانی است در زیر پای جمهوری اسلامی. گره زدن مبارزات زنان با مبارزه عمومی علیه دیکتاتوری، هم مقاومت جنبش زنان و هم جنبش سراسری ضد دیکتاتوری را تقویت می کند. ۲ خرداد ۱۳۸۹- ۲۳ مه ۲۰۱۰

اهمیت گسترش اتحاد عمل و تکیه بر سازماندهی نیروها در

اولین سالگرد خیزش نوین ضد دیکتاتوری مردم ایران

روشن است که این ناهماهنگی را صرفاً با سرزنش اصلاح طلبان و گفتن این که چرا اصلاح طلب هستند و انقلابی نیستند نمی توان برطرف کرد.

هنوز از هویت و علت اعدام شدگان خبری در دست نیست. خبر اعدام این 5 نفر در سطح شهر رشت بین مردم انتشار یافته است. علیرغم اینکه چند روز از اعدام این پنج نفر می‌گذرد ولی هنوز قوه قضائیه و رسانه‌های حکومتی سکوت را پیشه کرده‌اند و از انتشار خبر اعدام این 5 نفر خوداری می‌کنند. فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران 5 خرداد 1389 برابر با 26 می 2010

تقاضای مفلوکانه دادستان تهران و قاضی کشیک زندان اوین از

زندانیان سیاسی برای نوشتن توبه نامه

همچنین دیشب 100 نفر دیگر از زندانیان سیاسی را نزد قاضی کشیک زندان اوین برده شدند و همین درخواست بیشترمانه را از زندانیان سیاسی کردند که با جواب رد اکثریت زندانیان سیاسی مواجه شد.